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Protokół nr LII 
z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 12 listopada 2014 r. 

 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Informacja Prezydenta o pracach w mieście. 
4. Przyjęcie statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku. 
5. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Rybniku. 
6. Zwolnienia z opłaty za wydanie prawa jazdy lub pozwolenia na kierowanie tramwajem. 
7. Ustalenie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
8. Zbycie nieruchomości. 
9. Nabycie nieruchomości. 
10. Ustanowienie służebności gruntowej. 
11. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika - obszar 

oznaczony symbolem MPZP 14. 
12. Wnioski, oświadczenia, interpelacje i pytania radnych. 
13. Zakończenie sesji. 
 
Andrzej Wojaczek – Przewodniczący Rady Miasta o godz. 16:00 otwarł sesję Rady Miasta, powitał 
wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że obecnych jest 21 radnych, w związku z czym 
obrady będą prawomocne. Następnie zaproponował zmianę porządku obrad poprzez przeniesienie pkt. 2 po  
pkt. 11. 
 
 
O godz. 16:05 przybyli Radni: Kuczera i Salamon. 
 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu protokołu z sesji Rady Miasta z dnia  
29 października 2014 r. wraz z korektą redaktorską (załącznik do protokołu): /Głosowanie 1/ 
Za – 23 radnych 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 
O godz. 16:07 przybyli: Radny Skrzypiec i Radna Gruszka  
 
Przystąpiono do głosowania za zmianą porządku obrad: /Głosowanie 2/ 
Za – 23 
Przeciw – 0 
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Wstrzymał się – 1 radny 
 
W związku z tym porządek obrad przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Przyjęcie statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku. /Głosowanie 3/ 
4. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Rybniku. /Głosowanie 4/ 
5. Zwolnienia z opłaty za wydanie prawa jazdy lub pozwolenia na kierowanie tramwajem. /Głosowanie 5/ 
6. Ustalenie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu. /Głosowanie 6/ 
7. Zbycie nieruchomości. /Głosowanie 7/ 
8. Nabycie nieruchomości. /Głosowanie 8/ 
9. Ustanowienie służebności gruntowej. /Głosowanie 9/ 
10. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika - obszar 

oznaczony symbolem MPZP 14. /Głosowanie 10-36/ 
11. Informacja Prezydenta o pracach w mieście. 
12. Wnioski, oświadczenia, interpelacje i pytania radnych. 
13. Zakończenie sesji. 
 
3. Przyjęcie statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku. 
 
Ewa Ryszka – Zastępca Prezydenta Miasta omówiła projekt uchwały. 
 
Andrzej Oświecimski – Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały: /Głosowanie 3/ 
Za – 24 radnych 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 
4. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  
w Rybniku. 
 
Ewa Ryszka – Zastępca Prezydenta Miasta omówiła projekt uchwały. 
 
Andrzej Oświecimski – Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały: /Głosowanie 4/ 
Za – 25 radnych 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 
5. Zwolnienia z opłaty za wydanie prawa jazdy lub pozwolenia na kierowanie tramwajem.  
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Henryk Ryszka – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego poin formował, że 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały: /Głosowanie 5/ 
Za – 25 radnych 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 
6. Ustalenie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów  
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.  
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
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Henryk Ryszka – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego poin formował, że 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały: /Głosowanie 6/ 
Za – 25 radnych 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 
7. Zbycie nieruchomości.  
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Zygmunt Gajda – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej 
poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały: /Głosowanie 7/ 
Za – 24 radnych 
Przeciw – 1 radny 
Wstrzymało się – 0 
 
8. Nabycie nieruchomości.  
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Henryk Cebula – Radny Miasta Rybnika odniósł się do §1 pkt 5: zapytał czy kort tenisowy znajdujący się 
przy ul. Rymera jest już własnością miasta. 
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśnił, że stan tego kortu jest już uregulowany. 
 
Zygmunt Gajda – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej 
poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
 
Wojciech Kilja ńczyk – Radny Miasta Rybnika zadał pytanie dot. ul. Kożdoniów: „(…) to jest akurat taki 
fragment, który ciągle upada, tutaj Pan Radny Wojaczek również o tym wie. I pytanie jest takie: po przejęciu 
tego fragmentu, po czyjej stronie będzie leżał remont, bo podejrzewam, że będzie potrzebny kompleksowy 
remont tak jak kilka lat był przeprowadzony na tamtym miejscu”. 
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta odpowiedział, że remont dróg publicznych należy do 
samorządu. Dodał, że w takim przypadku w zakresie remontu miasto współpracuje z górnictwem.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały: /Głosowanie 8/ 
Za – 24 radnych 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 
9. Ustanowienie służebności gruntowej.  
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Zygmunt Gajda – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej 
poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
 
Krystyna Stokłosa – Radna Miasta Rybnika zapewniła Prezydenta Śmigielskiego, że na działce przy 
wjeździe stoi „blaszak”.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały: /Głosowanie 9/ 
Za – 24 radnych 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
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10. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika - obszar 
oznaczony symbolem MPZP 14. 
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 6: /Głosowanie 10/ 
Za – 20 radnych  
Przeciw – 2 radnych  
Wstrzymało się – 2 radnych 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 7: /Głosowanie 11/ 
Za – 19 radnych  
Przeciw – 1 radny 
Wstrzymało się – 4 radnych 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 9: /Głosowanie 12/ 
Za – 21 radnych  
Przeciw – 3 radnych 
Wstrzymało się – 0 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 10: /Głosowanie 13/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 12: /Głosowanie 14/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 13: /Głosowanie 15/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Benedykt Kołodziejczyk – Radny Miasta Rybnika odniósł się do uwagi nr 19: zapytał czy były prowadzone 
rozmowy z Burmistrzem Czerwionki-Leszczyn i Starostą dot. ciągu komunikacyjnego Książenice - Ochojec.  
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta: „My teraz rozmawiamy o planie zagospodarowania 
przestrzennego i w treści zmian w tym planie zagospodarowania przestrzennego i w treści studium to jesteśmy 
na etapie projektowania i takie uzgodnienia na pewno z sąsiadami  będą czynione w zakresie dróg różnych 
powiązań pomiędzy miastami czy gminami, a również pomiędzy dzielnicami. Natomiast jeżeli chodzi o kwestie 
takiego bieżącego utrzymania to myślę, że w tej… czy rozmów związanych z remontem czy jakąś rozbudową to 
przenieśmy na wolne głosy i wnioski”. 
 
Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta Rybnika również odniósł się do uwagi nr 19: „Ja chciałem w tej 
części Ochojca zabrać głos w sprawie tej obwodnicy, bo to jest obwodnica, ta pierwsza - przedłużenie obecnej 
ulicy Łukowej, która również dzisiaj nie jest obwodnicą. Ta obwodnica była zaplanowana w zasadzie od 
początku, kiedy Ochojec jest w Rybnika, to ona jest tak przez następne biura projektowe przepisywana. Ale od 
tego czasu (…) Urząd Miasta wydał mnóstwo pozwoleń na budowę i teraz na pewno to już żadna obwodnica 
nie będzie. W najgorszym wypadku, albo w najlepszym wypadku, ja myślę, że można się zastanowić, to chyba 
też w studium dopiero niestety, ale nad zmianą klasyfikacji tej drogi. To może zostać droga, ale na pewno nie 
droga zbiorcza o szerokości do 20m, bo podejrzewam, że to już nawet jest nierealne ze względu na to, że 
niektóre domy są tak wybudowane, że trzeba by je chyba przewrócić (…) Korzystając z okazji, myślę, że tutaj 
Pan Naczelnik Orzeł słucha, myślę, że weźmie to pod uwagę i nie będzie już to kontynuowane takie 
przerysowywanie z historii, tylko rozmowa myślę i z mieszkańcami i może nawet wizja na miejscu, która na 
pewno pokaże, że ta obwodnica no już jest trochę, chyba… chyba jeżeli możemy mówić o obwodnicy Ochojca, 
to chyba nie tędy, tylko w innym miejscu, trochę dalej już za Ochojcem (…)”. 
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta: „Ta obwodnica jest elementem studium zagospodarowania 
przestrzennego gminy, w związku z tym znalazła się we wszystkich planach do dnia dzisiejszego. I tak musi 
być, bo jest w studium. Natomiast jeżeli chodzi o wydane pozwolenia na budowę, to nie ma takiego możliwości 
żeby wydać pozwolenie na budowę w szlaku drogowym, który jest zakreślony odpowiednimi liniami 
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rozgraniczającymi. Także od momentu kiedy to studium obowiązuje i w konsekwencji plan, na pewno żadne 
pozwolenie na budowę w tym szlaku nie zostało wydane”. 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 19: /Głosowanie 16/ 
Za – 22 radnych  
Przeciw – 1 radny 
Wstrzymało się – 2 radnych 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 26: /Głosowanie 17/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 2 radnych 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 33: /Głosowanie 18/ 
Za – 24 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 34: /Głosowanie 19/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 35: /Głosowanie 20/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 36: /Głosowanie 21/ 
Za – 22 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Benedykt Kołodziejczyk – Radny Miasta Rybnika odniósł się do uwagi nr 38: „(…) Mnie się wydaje, że 
należałoby taką politykę zrobić na przyszłość, że jeżeli coś się w planie przewiduje, to należy za tym pójść 
również… dać temu planowi jakąś perspektywę realizacji tej drogi, czasową, bo może być tak że ta droga 
dopiero będzie jak ludzie naturalnie sami będą tylko podziały robić, że ona gdzieś tam za 100 lat może się nie 
urodzić w tym momencie. Dlatego taka jest moja propozycja na przyszłość”.  
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta: „Może i słuszna uwaga, tyle tylko że w przepisach jest 
skonstruowane, że dzisiaj mówi się, iż właściciel nieruchomości dzieląc działkę wydziela narysowany pas 
drogowy i z mocy decyzji podziałowej ta część działki przechodzi na własność gminy. Gmina płaci 
odszkodowanie. W każdym innym przypadku drogę by trzeba było realizować na podstawie specustawy”.  
 
Benedykt Kołodziejczyk – Radny Miasta Rybnika: „Nie wiem czy akurat tu by trzeba było specustawę robić, 
jeżeli droga istnieje w planie. To możemy ją po prostu normalnie… nie wiem, nie wiem, to jest taka dyskusyjna 
sprawa. Ja chciałem raczej zwrócić uwagę na politykę”. 
 
Michał Śmigielski – Zastępca Prezydenta Miasta wskazał na mapie, że pas drogowy jest wykupiony. 
 
Benedykt Kołodziejczyk – Radny Miasta Rybnika: „Czyli jest jakaś jaskółka, że ta droga kiedyś, w jakieś 
perspektywie czasu się może szybciej niż później urodzi”. 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 38: /Głosowanie 22/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 2 radnych 
Wstrzymało się – 0 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 40: /Głosowanie 23/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 1 radny 
Wstrzymał się – 1 radny 
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Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 41: /Głosowanie 24/ 
Za – 25 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 42: /Głosowanie 25/ 
Za – 24 radnych  
Przeciw – 1 radny 
Wstrzymało się – 0 
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 43: /Głosowanie 26/ 
Za – 23 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 2 radnych  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 44: /Głosowanie 27/ 
Za – 25 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 48: /Głosowanie 28/ 
Za – 25 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 49: /Głosowanie 29/ 
Za – 24 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 50: /Głosowanie 30/ 
Za – 25 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 52: /Głosowanie 31/ 
Za – 22 radnych  
Przeciw – 3 radnych 
Wstrzymało się – 0  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 53: /Głosowanie 32/ 
Za – 25 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 54: /Głosowanie 33/ 
Za – 25 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 55: /Głosowanie 34/ 
Za – 25 radnych  
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0  
 
Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 56: /Głosowanie 35/ 
Za – 24 radnych  
Przeciw – 1 radny 
Wstrzymało się – 0  
 
Zygmunt Gajda – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej 
poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały: /Głosowanie 36/ 
Za – 24 radnych 
Przeciw – 0 
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Andrzej Wojaczek – Przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę w obradach w godz. 17:05 – 17:45. 
 
11. Informacja Prezydenta o pracach w mieście. 
 
Adam Fudali – Prezydent Miasta podziękował wszystkim Radnym oraz Przewodniczącemu Rady Miasta za 
dobrą współpracę w kadencji 2010 – 2014.  Szczególne podziękowania złożył Radnym którzy kończą swoją 
działalność samorządową: Józefowi Piontkowi, Henrykowi Ryszce oraz Zygmuntowi Gajdzie. 
 
12. Wnioski, oświadczenia, interpelacje i pytania radnych. 
 
Andrzej Wojaczek – Przewodniczący Rady Miasta podziękował Prezydentowi Miasta za dobrą współpracę. 
Następnie podziękował zastępcom Prezydenta Miasta, Pełnomocnikowi ds. Dróg i Gospodarki Komunalnej, 
Pani Sekretarz, Panu Skarbnikowi, radcom prawnym, naczelnikom, pracownikom biura rady oraz mediom. 
Podziękował również wszystkim Radnym, a w szczególności: Józefowi Piontkowi, Henrykowi Ryszce oraz 
Zygmuntowi Gajdzie. 
 
Prezydent Miasta wraz z Przewodniczącym Rady Miasta wręczyli Radnym dyplomy oraz drobne upominki. 
 
Andrzej Wojaczek – Przewodniczący Rady Miasta w związku ze zbliżającym się terminem zakończenia 
kadencji Rady Miasta przypomniał Radnym o konieczności zwrotu tabletów oraz pilotów do bramki wjazdowej. 
Następnie odczytał pismo z dnia 10 listopada br., które otrzymał od Pani Danieli Lampert – Sekretarz Miasta: 
„W protokole z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 15 października br., przyjętym na następnej sesji, znajduje się 
wypowiedź Radnego Pana Franciszka Kurpanika, m.in. z takim zdaniem: „W grudniu 2010 roku Pani Sekretarz 
Miasta Daniela Lampert wysłała zawiadomienie do Prokuratury  o możliwości popełnienia przestępstwa przez 
Pana dane niepodlegające udostępnieniu – art. 5 ustawy z dnia 6.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
”. Bardzo proszę Pana Przewodniczącego o poinformowanie Radnych Rady Miasta, że powyższe stwierdzenie 
nie jest prawdziwe. W uzasadnieniu powyższego informuję, iż 2 grudnia 2010 r. zawiadomiłam, wypełniając 
dyspozycję art. 304 § 2 kodeksu postępowania karnego, Prokuraturę Rejonową w Rybniku o podejrzeniu 
popełnienia przestępstwa. W razie nie złożenia przedmiotowego zawiadomienia, mnie osobiście jako 
funkcjonariuszowi publicznemu, groziłaby odpowiedzialność karna z art. 231 kodeksu karnego  
z uwagi na zaniechanie spełnienia nałożonego przez ustawodawcę obowiązku. Zawiadomienie, jak wynika  
z jego treści zostało złożone „w sprawie”, bez wskazywania jakiejkolwiek osoby odpowiedzialnej za dokonanie 
czynu opisanego w przedmiotowym dokumencie. W załączeniu do niniejszego pisma przesyłam kserokopię 
dokumentu  z dnia 2 grudnia 2010 r. Proszę również, by niniejsze pismo zostało włączone także do akt sesji  
z  15 października 2014 r. Z poważaniem Pani Sekretarz Miasta – Daniela Lampert”. Następnie odczytał  
kserokopię dokumentu  z dnia 2 grudnia 2010 r.  
 
W związku z kończącą się kadencją Przewodniczący Klubów Radnych złożyli podziękowania w następującej 
kolejności:   
Piotr Kuczera – Przewodniczący Klubu Radnych PO, 
Jan Mura – Przewodniczący Klubu Radnych BSR, 
Stanisław Jaszczuk – Przewodniczący Klubu Radnych PiS. 
 
Krystyna Stokłosa – Radna Miasta Rybnika poprosiła o uporządkowanie terenu przy cmentarzu. Następnie 
poprosiła o wyrównanie terenu pomiędzy ul. Kotucza i Wierzbową, gdyż po deszczu tworzą się tam duże 
kałuże.  
 
Monika Krakowczyk-Piotrowska – Radna Miasta Rybnika: „Dla mnie sesja bez zmówienia o kwestiach 
finansowych to sesja stracona, w związku z tym chciałam zapytała o jaką kwotę wzrosną wpływy RSK  
w związku z wynajęciem płotu na wywieszenie banerów wyborczych kandydatów BSRu i PiSu?” 
 
Adam Fudali – Prezydent Miasta poinformował, że przygotuje odpowiedź. 
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Franciszek Kurpanik – Radny Miasta Rybnika: „Pozwolicie, że odniosę się do pisma, które przeczytał Pan 
Przewodniczący Wojaczek w sprawie Pana dane niepodlegające udostępnieniu – art. 5 ustawy z dnia 6.09.2001 
r. o dostępie do informacji publicznej.. Tak, na ostatniej planowałem, że przeproszę Panią Sekretarz za moją 
wypowiedź na tej sesji przedostatniej, za moje niefortunne słowa, które padły autentycznie, natomiast na 
poprzedniej sesji Pani Sekretarz nie było. W związku z powyższym chciałem za to moje faux pas przeprosić 
Panią, Panią Sekretarz publicznie i mam nadzieję, że te przeprosiny dzisiaj przyjmie ode mnie oraz… szanowni 
Państwo no takie informacje dostałem, nie sprawdziłem do końca no i po prostu przekazałem to na sesji. Moja 
wina i jeszcze raz Panią, Panią przepraszam. Szanowni Państwo, w związku z tym, że wszyscy już dzisiaj 
dziękowali, to ja za tą moją niewyparzoną gębę tak to powiem, chciałem również szanownych Państwa 
przeprosić. Również przeprosiłem już Pana Prezydenta, za moje, za moje czasami wypowiedzi. Nie były one od 
wewnątrz złośliwe, no mam taki charakter, że czasami bardzo impulsywnie odnoszę się do pewnych kwestii. 
Jeżeli kogoś uraziłem swoimi wypowiedziami, to bardzo przepraszam za to. Mam nadzieję, że nie powtórzy się 
to już nigdy więcej. (…)” 
 
13. Zakończenie sesji. 
 
Andrzej Wojaczek – Przewodniczący Rady Miasta zamknął sesję Rady Miasta o godz. 19:30. 
 
Protokołowały: Klaudia Korduła-Krybus i Ksenia Hałacz. 
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Wyniki głosowań: 
 
Głosowanie 1 
 
Tak 23 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 2 
 
Tak 23 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 1 
Lukasz Klosek PO 
 
Głosowanie 3 
 
Tak 24 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
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Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 4 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 5 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
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Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 6 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 7 
 
Tak 24 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 8 
 
Tak 24 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
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Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 9 
 
Tak 24 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 10 
 
Tak 20 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
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Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
 
Nie 2 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Lukasz Klosek PO 
 
Wstrzymało się 2 
Krzysztof Szafraniec PO 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Głosowanie 11 
 
Tak 20 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
 
Nie 2 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Lukasz Klosek PO 
 
Wstrzymało się 2 
Krzysztof Szafraniec PO 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Głosowanie 12 
 
Tak 21 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
 
Nie 3 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 13 



NESOD: 2014-268303  14/24 
Przyg.: Or/89 

 
Tak 23 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Głosowanie 14 
 
Tak 23 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Głosowanie 15 
 
Tak 23 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
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Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Głosowanie 16 
 
Tak 22 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Wstrzymało się 2 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
 
Głosowanie 17 
 
Tak 23 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
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Wstrzymało się 2 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
 
Głosowanie 18 
 
Tak 24 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Głosowanie 19 
 
Tak 23 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Głosowanie 20 
 
Tak 23 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
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Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Głosowanie 21 
 
Tak 22 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 1 
Wojciech Kiljanczyk PO 
 
Głosowanie 22 
 
Tak 23 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
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Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 2 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 23 
 
Tak 23 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Wstrzymało się 1 
Dariusz Laska PO 
 
Głosowanie 24 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 25 
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Tak 24 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 26 
 
Tak 23 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 2 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
 
Głosowanie 27 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
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Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 28 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 29 
 
Tak 24 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
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Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 30 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 31 
 
Tak 22 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 3 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 32 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
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Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 33 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 34 
 
Tak 25 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
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Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 35 
 
Tak 24 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 1 
Bronisław Drabiniok PO 
 
Wstrzymało się 0 
 
Głosowanie 36 
 
Tak 24 
Jan Mura BSR 
Stanislaw Jaszczuk PiS 
Anna Gruszka PiS 
Henryk Cebula PiS 
Wojciech Piecha PiS 
Krystyna Stoklosa PO 
Wojciech Kiljanczyk PO 
Franciszek Kurpanik PO 
Piotr Kuczera PO 
Bronisław Drabiniok PO 
Jozef Skrzypiec BSR 
Dariusz Laska PO 
Krzysztof Szafraniec PO 
Lukasz Klosek PO 
Andrzej Oswiecimski BSR 
Henryk Frystacki BSR 
Jozef Piontek BSR 
Michał Chmielinski BSR 
Zygmunt Gajda BSR 
Leszek Kuska SR2010 
Henryk Ryszka BSR 
Kazimierz Salamon BSR 
Andrzej Wojaczek PiS 
Benedykt Kolodziejczyk PO 
 
Nie 0 
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Wstrzymało się 1 
Monika Krakowczyk-Piotrowska PO 


